



Prostřednictvím emailu

Váš dopis zn.:

Ze dne: 13.4.2024

Naše č.j.: MMCH/47057/2024/OIA/Kuhn

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn

Tel.: 474 637 478

Email: d.kuhn@chomutov.cz

Datum: 26.4.2024

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 13.4.2024:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následující informace:

- 1. Výše měsíčních platů ředitelů/ředitelek MŠ a ZŠ zřizovaných městem Chomutovem v prosinci 2020, včetně všech příplatků (ale bez jejich detailního rozpisu).*
- 2. Výše všech odměn ředitelů a ředitelek všech MŠ a ZŠ zřizovaných městem Chomutovem v celém kalendářním roce 2020.*
- 3. Výše měsíčních platů ředitelů/ředitelek MŠ a ZŠ zřizovaných městem Chomutovem v prosinci 2021, včetně všech příplatků (ale bez jejich detailního rozpisu).*
- 4. Výše všech odměn ředitelů a ředitelek všech MŠ a ZŠ zřizovaných městem Chomutovem v celém kalendářním roce 2021.*
- 5. Výše měsíčních platů ředitelů/ředitelek MŠ a ZŠ zřizovaných městem Chomutovem v prosinci 2022, včetně všech příplatků (ale bez jejich detailního rozpisu).*
- 6. Výše všech odměn ředitelů a ředitelek všech MŠ a ZŠ zřizovaných městem Chomutovem v celém kalendářním roce 2022.*
- 7. Výše měsíčních platů ředitelů/ředitelek MŠ a ZŠ zřizovaných městem Chomutovem v prosinci 2023, včetně všech příplatků (ale bez jejich detailního rozpisu).*
- 8. Výše všech odměn ředitelů a ředitelek všech MŠ a ZŠ zřizovaných městem Chomutovem v celém kalendářním roce 2023.*

sděluje následující:

V příloze zasíláme přehled požadovaných informací v excelovské tabulce.

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz
Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin